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Zn_2017_19                                                                                                         Ropczyce, 2017-08-25



WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach zapytanie z dnia 25.08.2017r dotyczące przetargu nieograniczonego Zn_2017_19 na: Dostawę produktów żywnościowych dla kuchni Szpitala Powiatowego w Sędziszowie Młp. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami), informujemy: 

Zapytanie nr 1:
Proszę o wyjaśnienie poniższego zapisu do przetargu  ZN_2017_19 :
PAKIET II - ARTYKUŁY MIĘSNE,WIEPRZOWE I DROBIOWE FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY W TRYBIE PRZETARG NIEOGRANICZONY ZN_2017_19 
Zobowiązania Wykonawcy
Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym na: Dostawę leku przeciwgrzybiczego antybiotyków, nr sprawy: Zn_2017_19, oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, treść złożonej oferty musi odpowiadać treści SIWZ – pod rygorem odrzucenia oferty (art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 upzp), za cenę:

Odpowiedź:  W zapisie wystąpiła błędna nazwa przetargu, Zmawiający zmienia zapis następująco:

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym na: Dostawę produktów żywnościowych dla kuchni Szpitala Powiatowego w Sędziszowie Młp, nr sprawy: Zn_2017_19, oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, treść złożonej oferty musi odpowiadać treści SIWZ – pod rygorem odrzucenia oferty (art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 upzp), za cenę:


Zapytanie nr 2:
W pakiecie II , poz. 10 jest „wątróbka pakowana próżniowo”, czy alternatywnie może być wątróbka w workach pakowanych po 5 kg?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 



Do wiadomości:
- wszyscy Wykonawcy
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